
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Zarządzenie nr 14/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia
27 marca 2020 r.

w sprawie powołania składu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 44b i 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj.: Dz.U z 2020 r. poz 426) zarządzam, co następuje:

§1

Do składu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Mrągowie na kadencję 2020-2023 powołuję
następujące osoby:

Grażyna Chmielewska - Polskie Stowarzyszenie Diabetyków - Zarząd Powiatowy w Mrągowie,1.
Teresa Gieczewska - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Mrągowie,2.
Anna Kasprzak - Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych, Chorych „AMICUS" w Mrągowie,3.
Ewa Szałachowska - Gmina Miasto Mrągowo,4.
Zyta Szczerowoda - Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną koło w Mikołajkach.5.

§2

Obsługę administracyjno-biurową Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych zapewnia Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Uzasadnienie

Ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych nakłada
obowiązek powołania w każdym powiecie społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych, będącej organem opinio-
doradczym starosty. Rada ta ma składać się z 5 osób powoływanych przez starostę spośród przedstawicieli działających na
terenie powiatu organizacji pozarządowych, fundacji i jednostek samorządu terytorialnego na 4 letnią kadencję.

W związku z upływem kadencji powołanej w 2016 r. Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych Starosta
mrągowski ogłosił nabór zgłoszeń kandydatów na członków Rady kolejnej kadencji. Ogłoszenie to zostało opublikowane w
Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 29.01.2020 r. W wyniku naboru wpłynęły zgłoszenia 5
kandydatów na członków Rady, których rekomendowały organizacje pozarządowe (Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło w Mikołajkach, Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Mrągowie,
Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych, Chorych „AMICUS" w Mrągowie i Polskie Stowarzyszenie Diabetyków -
Zarząd w Mrągowie) oraz jednostka samorządu terytorialnego (Miasto Mrągowo).

Zakończyła się więc procedura naboru składu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Mrągowie.
Konieczne jest powołanie Rady, które następuje w trybie zarządzenia Starosty.

Mrągowo, 26.03.2020.r.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie
Jolanta Kowalczyk



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 14/2020 Starosty Mrągowskiego z dnia 27 marca 2020 r. (PDF, 747 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2020/2020-zarzadzenie-14.pdf

